中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年报废车购车协议合同(四篇)
来源：网络  作者：繁花落寂  更新时间：2024-06-28
报废车购车协议合同一买方（以下称乙方）：甲、乙双方经充分协商，在自愿、公平、有偿的原则下达成如下买卖协议：一、乙方愿购买甲方所拥有的报废车辆 ，车号为 ，发动机号为 ，车架号为 。甲方必须保证该报废车辆无任何债权、经济纠纷，如有甲方负全部责...
报废车购车协议合同一
买方（以下称乙方）：
甲、乙双方经充分协商，在自愿、公平、有偿的原则下达成如下买卖协议：
一、乙方愿购买甲方所拥有的报废车辆 ，车号为 ，发动机号为 ，车架号为 。甲方必须保证该报废车辆无任何债权、经济纠纷，如有甲方负全部责任。
二、乙方接车时一次性付清全部车款，车款为 。乙方接车付款后，该车与甲方无任何关系，
三、该车属于报废车辆，双方成交后不得反悔，如有违约，违约方负全部责任，
四、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字后即生效。甲、乙双方不得单方面终止变更协议，不得违约。
甲方（签字、手印）
乙方（签字、手印）
年 月 日
报废车购车协议合同二
报废车辆买卖合同格式
甲方：
乙方：
根据国家《报废汽车回收管理的办法》的有关规定，经甲乙双方协商一致，甲方同意将所回收集中处臵的市本级行政事业单位的报废汽车以及交警部门收缴罚没车辆（含摩托车）出售给乙方，并达成如下购销协议：
一、范围：20xx 年8 月15 日至20xx 年8 月14 日止，甲方所收回集中处臵的市本级行政事业单位报废汽车以及交警部门收缴的`罚没车辆（含摩托车）。
二、数量：按甲方提供的数量进行收购。
三、价格： 小轿车（红旗、桑塔纳、雅阁轿车1 吨以上的）700 元/辆。缴型车（奥拓、长安等1 吨以下的）350 元/辆，越野商务车1000 元/辆。中型客车1400 元/辆，中型货车1800 元/辆。特种罐车 2100 元/辆，125 型摩托车85 元/辆，70 型摩托车60 元/辆，150 型摩托车120 元/辆。
四、付款方式：银行转帐结算。
五、甲乙双方的责、权、利：
1、甲方协调原车辆使用单位按规定提供报废汽车已有的相关证件及车辆注销所需的相关手续。
2、乙方必须按照足额支付购车款。
3、乙方必须及时在甲方协调原车辆使用单位提供的相关手续的基础上到车管部门办理报废车辆的注销手续，并将车管所出具的机动车《注销证明》提供给甲方，否则，因未及时注销所造成的一切经济法律责任由乙方全部承担。
4、乙方自行到甲方指定的地点提车，一切费用自理，必须做到安全行驶，并在交警的监督下解体，否则，所造成的一切安全责任和法律责任由乙方全部承担。
六、其他事项：其它未尽事宜由甲乙双方协调解决。
七、本协议一式两份，经甲乙双方签字（盖章）后生效。
甲方：广安市政府国有资产监督管理委员会
报废车购车协议合同三
卖方(以下称甲方)：_______________
买方(以下称乙方)：_______________
经甲、乙双方充分协商一致,在自愿、公平、有偿的原则下达成如下买卖协议：
一、乙方自愿购买甲方所拥有的报废车辆(两辆、一辆皮卡车),车号分别为(新b-、新b-、新b-),该报废车辆出售前无任何债权、经济纠纷。
二、乙方接车时一次性付清全部车款,三辆报废车总价为10000元整。乙方接车付款后,该车即与甲方脱离任何关系。
三、该车属于报废车辆,双方成交后不得反悔,如有违约,违约方负全部责任。
四、本协议一式两份,甲乙双方各执一份,经双方签字后生效。
五、自本协议生效后,此三辆报废车所发生的任何情况,均与甲方无关。
甲方 ：___________
乙方 ：___________
____ 年 _____ 月 _____ 日
报废车购车协议合同四
合同编号：_____
甲方：________（车主代表）
乙方：________（办理报废方）
甲、乙双方经友好协商，对报废车辆的要求和流程达成以下协议：
现委托乙方，对车辆进行报废处理，此次共报废车辆为xx台，按照政府规定的合法程序，给委托人出据《报废汽车回收证明单》、《机动注销证明书》、《报废汽车残值结算单》，车辆价格按每吨元收购并办理两台大型货运车辆补贴手续。办理时间为天。
车辆移交给乙方后，所发生的交通事故和违章均由乙方单方面负责承担，甲方和报废单位不负责任何责任。
以上条款乙方签字后视同对以上条款已阅读并同意接受以上提出的要求和条件，并保证以上进行报废车辆，不进行过户、提档处理。如果违反以上要求，甲方将采取法律手段对乙方进行制裁和经济赔偿。
甲方：_______乙方：________
身份证号：_____
电话：_______电话：________
日期：_______日期：________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！